島 中 発 第 3 6 6 号
             平 成 2 8 年 1 月 1 5 日

会 員 各 位

島 根 県 中 小 企 業 団 体中 央 会
会  長   杉  谷  雅  祥

（公印省略）

組合代表者会議（全体会）のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、当会の事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、昨年組合代表者会議の分科会を実施し、組合にそれぞれ抱えていらっしゃる課題・

問題点の解決・解消について協議を行いました。
今回はその総括としての全体会を開催し、下記の内容で実施いたします。
つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、ご出席を頂きますようよろしくお願い致

します。
また、併せて交流会を開催いたしますのでご出席頂きますよう重ねてお願い申しあげま

す。
なお、準備の都合上ご出席のご連絡は 平成 28 年 2 月 5 日（金）までに、ＦＡＸにて別紙

によりご回答をお願い致します。
敬具

記
１．日時・会場
  平成 28 年 2 月 15 日（月） 松江エクセルホテル東急 島根県松江市 朝日町 590

１．内 容

開 会                        14:00～14:25
分科会実施報告

  講演会                        14:30～16:00
  テーマ:「マーケット縮小時代を迎える組合運営の在り方

～組合員にとってメリットある組合の姿とは～（仮題）」

講 師: 中小企業診断士 清水 透 氏

    組合事例発表                     16:10～17:10
・協同組合島根県鐵工会 様
・協同組合横田ショッピングセンター 様
・道の駅本庄企業組合 様

  ・松江造園協同組合  様

  閉 会                        17:10

１．交流会 （会費：お一人 5,000 円）          17:20～19:00
【交流会費振込先】 交流会費５，０００円
 山陰合同銀行 北支店 普通預金 ２６０１６３８ 島根県中小企業団体中央会
 ※２月５日（金）までにお振り込みください。

島根県中小企業団体中央会 組織振興課 宛
ＦＡＸ ０８５２－２６－５６８６

組合代表者会議 出欠表

2 月 15 日（月）１４：００～

所属団体名

・出  席

役  職 氏   名 全体会
14:00～17:10

交流会
17:20～19:00

※お名前・役職欄にはご記入を、全体会・交流会欄には〇印をそれぞれお願いします。

・欠  席

担当：〒６９０－０８８６

松江市母衣町５５－４
   島根県中小企業団体中央会 組織振興課
   ＴＥＬ ０８５２－２１－４８０９  ＦＡＸ ０８５２－２６－５６８６

	全体会案内状
	全体会出欠表（会員）